

# Precis Kommunikationspaket

Vi på Precis Reklam hjälper till med er löpande kommunikation. Allt från att uppdatera er hemsida till sociala medier, nyhetsuppdateringar och pressreleaser.

Kombinera storytelling med sökmotoroptimering i ett samarbete med oss. Det enkla och mest kostnadseffektiva sättet att ligga så högt som möjligt på flera platser i sökmotorerna.

“*En effektiv kommunikationslösning till en bråkdel av kostnaden för att anställa någon som sköter den löpande marknadsföringen!*”

SP SvenskPress.se mynewsdesk™



Samarbetet bygger på en månadstjänst där ni förser Precis med grunderna och vi bistår er med att formulera, publicera och distribuera era nyheter och erbjudanden.

Välj de alternativ som passar er:

## 1. Nyhetsuppdateringar

995:-

Vi publicerar era nyheter via nyhetstjänsten **SvenskPress.se** på nättidningar som foretagsbladet.se, gestrikemagasinet.se, effectmagasinet.se m.fl. Upp till 3 nyheter (värde 1500:-/st) i månaden.

## 2. Hemsidesuppdateringar

495:-

Vi uppdaterar er hemsida upp till 3 uppdateringar i månaden. Förutsätter enkelt system (CMS).

## 3. Uppdateringar Sociala medier

495:-

Vi publicerar era små nyheter i de sociala medier ni önskar. Upp till 3 uppdateringar i månaden.

## 4. Kommunikationscoaching

495:-

Ni vill kommunicera - men glömmer att leverera. Upp till 3 påminnelser från oss i månaden.

**Paketerbjudande** - Hela paketet med 4 tjänster, enligt ovan. Pris per månad

1495:-

**Pressreleaser** - Vi publicerar er nyhet på **SvenskPress.se** samt Sveriges största nyhetstjänst **MyNewsdesk** (ert budskap når alla journalister i Sverige) samt att vi mailar materialet till er särskilda e-postlista (ord. 4900:-). Detta gäller samarbetspartners med kommunikationspaketet ovan. Pris per release.

2995:-

**Eget Nyhetsbrev** - Vi erbjuder ett av marknades mest funktionella och flexibla lösningar via CMS **Yodo.se** Uppstartskostnad med er unika design. 95:-/månaden om man har Yodo hemsida (annars 195:-/månad).

4900:-

Priser 2017-11-01. Moms tillkommer.